PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 августа 2014г.                                                                                         №   359
г. Сертолово

О внесении изменений в  муниципальную программу

МО Сертолово «Проектирование, реконструкция
и строительство наружных  инженерных сетей и
сооружений в МО Сертолово на 2014-2016 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положения об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, постановлением администрации МО Сертолово от 22 октября 2013 года №425 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению и реализации муниципальных программ МО Сертолово от 06 августа 2014 года № 8, в целях улучшения условий проживания граждан на территории МО Сертолово, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу МО Сертолово «Проектирование, реконструкция и строительство наружных инженерных сетей и сооружений в МО Сертолово на 2014-2016 годы» (далее по тексту – Программа), утвержденную постановлением администрации МО Сертолово от 15 ноября 2013 года №499 с изменениями, внесёнными постановлениями администрации МО Сертолово от 24.02.2014г. № 69, от 05.05.2014г.  № 175, от 22.05.2014г.  № 227 следующие изменения:
1.1 В паспорте Программы:
1.1.1.  В позицию «Основные мероприятия программы» включить мероприятие:
«10. Проектирование строительства инженерной и транспортной инфраструктуры к 32 земельным участкам для ИЖС по адресу: мкр. Чёрная Речка, г. Сертолово, Всеволожский район, Ленинградской области».

1.1.2. В позиции «Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе, источники финансирования программы» абзац 1 изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования Программы составляет 174769,2 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 54 286,3 тыс. руб.,

2015 год – 58 071,8 тыс. руб.,

2016 год – 62 411,1 тыс. руб.

По источникам финансирования Программы:
- областной бюджет Ленинградской области составляет 47 532,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год -47 532,0 тыс. рублей

- бюджет МО Сертолово – 127 237,2 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 6 754,3 тыс. руб.,

2015 год – 58 071,8 тыс. руб.,

2016 год – 62 411,1 тыс. руб.»
1.1.3. В позиции «Ожидаемые конечные результаты» дополнить п. 10:
«10. Получение комплекта  проектной документации на строительство инженерной и транспортной инфраструктуры к 32 земельным участкам для ИЖС по адресу: мкр. Чёрная Речка, г. Сертолово, Всеволожский район, Ленинградской области позволит приступить к строительству инженерной и дорожной инфраструктуры»
1.2.  В содержательной части программы:

1.2.1.  В разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы» абзац 1 изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования Программы составляет 174769,2 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 54 286,3 тыс. руб.,

2015 год – 58 071,8 тыс. руб.,

2016 год – 62 411,1 тыс. руб.

По источникам финансирования Программы:
- областной бюджет Ленинградской области составляет 47 532,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год -47 532,0 тыс. рублей

- бюджет МО Сертолово – 127 237,2 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 6 754,3 тыс. руб.,

2015 год – 58 071,8 тыс. руб.,

2016 год – 62 411,1 тыс. руб.»

1.2.2. Раздел 5 «Ожидаемые конечные результаты Программы» дополнить:
 «10. Получение комплекта  проектной документации на строительство инженерной и транспортной инфраструктуры к 32 земельным участкам для ИЖС по адресу: мкр. Чёрная Речка, г. Сертолово, Всеволожский район, Ленинградской области позволит приступить к строительству инженерной и дорожной инфраструктуры»

2. Перечень мероприятий по реализации Программы изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Приложение 1 к Программе «Адресный перечень объектов капитальных вложений Программы» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
4. Приложение 2 к программе «Перечень планируемых результатов  реализации Программы» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж».
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству  Белевич С.В.

И. о. главы администрации

                       С. В. Белевич